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Resultados

Informacion del evento Redline Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 20/11/2019
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:38.496
Media del dia 01:52.411
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.700
Tiempo medio grupo prueba 01:48.131
Pilotos en grupo REDLINE 110
Mejor tiempo grupo REDLINE 01:38.496
Tiempo medio grupo REDLINE 01:53.100




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NesbittC REDLINE 01:38.496 [ 01:38.496 | 00:00.000 | 00:13.915| 00:00.000 | 00:14.604 | 26
SheldonJ REDLINE 01:39.214 | 00:00.718 | 00:00.718 | 00:13.197 | 00:00.718| 00:13.886 12
WoodcockL REDLINE 01:39.754 [ 00:00.540 | 00:01.258 | 00:12.657 | 00:01.258 | 00:13.346| 37
DeanP REDLINE 01:40.176 | 00:00.421 | 00:01.680| 00:12.235| 00:01.680 | 00:12.924| 28
P126584 prueba 01:40.700 [ 00:00.524 | 00:02.204 | 00:11.711 | 00:00.000 | 00:07.431| 22
P126243 prueba 01:40.861 [ 00:00.160 | 00:02.365] 00:11.550 | 00:00.160 | 00:07.270 14
HarrisonO REDLINE 01:41.147 [ 00:00.286 | 00:02.651 | 00:11.264| 00:02.651 | 00:11.953 5
EngarB REDLINE 01:42.300 [ 00:01.153 | 00:03.804 | 00:10.110| 00:03.804| 00:10.799| 20
DevonportL REDLINE 01:42.597 [ 00:00.296 | 00:04.101 | 00:09.814 | 00:04.101 | 00:10.503 | 21
RichmanB REDLINE 01:43.465 [ 00:00.868 | 00:04.969 | 00:08.945| 00:04.969 | 00:09.634| 29
TomH REDLINE 01:44.378 | 00:00.912 | 00:05.882 | 00:08.033 | 00:05.882| 00:08.722| 20
LittlewoodG REDLINE 01:45.257| 00:00.879 | 00:06.761 | 00:07.153 | 00:06.761 | 00:07.842 10
HerdA REDLINE 01:45.297 [ 00:00.040 | 00:06.801 | 00:07.113 | 00:06.801 | 00:07.802 | 23
NaylorA REDLINE 01:45.309 [ 00:00.011 | 00:06.813 | 00:07.102 | 00:06.813 | 00:07.791 9
P126670 prueba 01:45.357[ 00:00.048 | 00:06.861 | 00:07.053 | 00:04.657 | 00:02.773 2
P00000 prueba 01:45.358 [ 00:00.000 | 00:06.862 | 00:07.053 | 00:04.657 | 00:02.773 2
WatkinsM REDLINE 01:45.496 [ 00:00.138 | 00:07.000 | 00:06.914 | 00:07.000 | 00:07.603| 30
DavidsonA REDLINE 01:45.712 [ 00:00.215| 00:07.216 | 00:06.699 | 00:07.216 | 00:07.388 | 21
P126384 prueba 01:45.800 [ 00:00.088 | 00:07.304 | 00:06.610| 00:05.100| 00:02.330| 21
P126386 prueba 01:45.865 [ 00:00.064 | 00:07.369 | 00:06.545| 00:05.165 | 00:02.265 18
MilesL REDLINE 01:45.892 [ 00:00.026 | 00:07.396 | 00:06.519 | 00:07.396 | 00:07.208 17
BullJ REDLINE 01:46.445 [ 00:00.553 | 00:07.949 | 00:05.965| 00:07.949 | 00:06.654 11
JermacnsD REDLINE 01:46.764 [ 00:00.318 | 00:08.268 | 00:05.647 | 00:08.268 | 00:06.336 10
SalterS REDLINE 01:46.903 [ 00:00.138 | 00:08.407 | 00:05.508 | 00:08.407 | 00:06.197 19
2727 prueba 01:47.129 [ 00:00.226 | 00:08.633 | 00:05.282 | 00:06.429 | 00:01.002 | 29
RobinsonK REDLINE 01:47.131  00:00.002 | 00:08.635| 00:05.279 | 00:08.635| 00:05.968 | 28
MooreF REDLINE 01:47.352 [ 00:00.220 | 00:08.856 | 00:05.059 | 00:08.856 | 00:05.748 18
HitchcockR REDLINE 01:47.533 [ 00:00.181 | 00:09.037 | 00:04.878 | 00:09.037 | 00:05.567| 21
GlaceA REDLINE 01:47.547 | 00:00.014 | 00:09.051| 00:04.863 | 00:09.051 | 00:05.552 19
HolmesT REDLINE 01:47.676 [ 00:00.128 | 00:09.180| 00:04.735| 00:09.180 | 00:05.424| 44
ThompsonD REDLINE 01:47.699 [ 00:00.023 | 00:09.203 | 00:04.712 | 00:09.203 | 00:05.401| 24
WalshT REDLINE 01:48.410 [ 00:00.711 ] 00:09.914 ] 00:04.000 | 00:09.914 | 00:04.689| 30
ParryP REDLINE 01:48.672 | 00:00.262 | 00:10.176 | 00:03.738 | 00:10.176 | 00:04.427| 27
HarwoodC REDLINE 01:48.694 [ 00:00.021 | 00:10.198 | 00:03.717 | 00:10.198 | 00:04.406 16
DarrenW REDLINE 01:48.726 [ 00:00.032 | 00:10.230 | 00:03.685] 00:10.230 | 00:04.374 19
P126434 prueba 01:48.981 [ 00:00.255| 00:10.485| 00:03.429 | 00:08.281 | 00:00.850 8
ReadR REDLINE 01:49.273 | 00:00.292 | 00:10.777 | 00:03.137 | 00:10.777 | 00:03.826 14
SpeakD REDLINE 01:49.346 [ 00:00.072 | 00:10.850 | 00:03.064 | 00:10.850| 00:03.753| 20
FisherT REDLINE 01:49.418 | 00:00.071 | 00:10.922 | 00:02.993 | 00:10.922| 00:03.682 15
ScottM REDLINE 01:49.832 | 00:00.414 | 00:11.336| 00:02.578 | 00:11.336| 00:03.267 17
HumphriesJ REDLINE 01:50.104 [ 00:00.271 | 00:11.608 | 00:02.307 | 00:11.608 | 00:02.996 | 29
MonteiroA REDLINE 01:50.211 [ 00:00.107 | 00:11.715| 00:02.200| 00:11.715| 00:02.889 | 23
CharrettD REDLINE 01:50.258 [ 00:00.047 | 00:11.762| 00:02.152| 00:11.762| 00:02.841 15
GeorgioW REDLINE 01:50.450 [ 00:00.192 | 00:11.954 | 00:01.960 | 00:11.954 | 00:02.649 | 27
Dudman] REDLINE 01:50.545 [ 00:00.095 | 00:12.049 | 00:01.865| 00:12.049 | 00:02.554| 34
P126383 prueba 01:50.546 [ 00:00.000 | 00:12.050 | 00:01.864| 00:09.846 | 00:02.415 16
SoarJ REDLINE 01:50.740 ( 00:00.193 | 00:12.244 | 00:01.671 | 00:12.244 | 00:02.360 6
P126400 prueba 01:50.758 [ 00:00.017 | 00:12.262 | 00:01.653 | 00:10.057 | 00:02.626| 21
P126365 prueba 01:50.909 [ 00:00.151 | 00:12.413 | 00:01.501 | 00:10.209 | 00:02.778 3
WallG REDLINE 01:51.021 [ 00:00.111 | 00:12.525| 00:01.390 | 00:12.525| 00:02.079| 30
NuttallA REDLINE 01:51.120 [ 00:00.098 | 00:12.624 | 00:01.291 | 00:12.624 | 00:01.980 | 26
WilliamsJ REDLINE 01:51.142 [ 00:00.022 | 00:12.646 | 00:01.269 | 00:12.646 | 00:01.958 1
MallinderK REDLINE 01:51.459( 00:00.317 | 00:12.963 | 00:00.951| 00:12.963 | 00:01.640 | 32
KellyF REDLINE 01:51.537( 00:00.078 | 00:13.041 | 00:00.873 | 00:13.041 | 00:01.562 10
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P126631 prueba 01:51.793 [ 00:00.256 | 00:13.297] 00:00.617 | 00:11.093 | 00:03.662 6
JennerS REDLINE 01:51.799 [ 00:00.005| 00:13.303 ] 00:00.612 | 00:13.303 | 00:01.301 7
LeeW REDLINE 01:51.849 | 00:00.050 | 00:13.353 ] 00:00.561 | 00:13.353 | 00:01.250| 23
DouglasJ REDLINE 01:52.072 [ 00:00.222 | 00:13.576 | 00:00.339 | 00:13.576 | 00:01.028 19
CroftA REDLINE 01:52.099 [ 00:00.027 | 00:13.603 | 00:00.311 | 00:13.603 | 00:01.000 11
WeeksJ REDLINE 01:52.326 [ 00:00.226 | 00:13.830| 00:00.084 | 00:13.830 | 00:00.773 16
CartawickN REDLINE 01:52.644 [ 00:00.317| 00:14.148 | 00:00.232 | 00:14.148 | 00:00.456 18
MillsP REDLINE 01:52.689 | 00:00.045| 00:14.193 | 00:00.278 | 00:14.193 | 00:00.410| 25
ShortA REDLINE 01:53.020 [ 00:00.330 | 00:14.524 | 00:00.608 | 00:14.524 | 00:00.080| 26
WorkmanS REDLINE 01:53.149 [ 00:00.128 | 00:14.653 | 00:00.737 | 00:14.653 | 00:00.048 33
LiardB REDLINE 01:53.516 | 00:00.367 | 00:15.020| 00:01.105 | 00:15.020 | 00:00.416 29
GoodwinR REDLINE 01:53.675( 00:00.159| 00:15.179 | 00:01.264 | 00:15.179 | 00:00.575 40
FosterD REDLINE 01:53.835[ 00:00.160 | 00:15.339 | 00:01.424 | 00:15.339 [ 00:00.735 14
HattonK REDLINE 01:54.036 [ 00:00.200 | 00:15.540 | 00:01.624 | 00:15.540 [ 00:00.935 45
ParsonsA REDLINE 01:54.100 [ 00:00.064 | 00:15.604 [ 00:01.688 | 00:15.604 | 00:00.999 16
KearnyM REDLINE 01:54.686 [ 00:00.586 | 00:16.190 [ 00:02.275] 00:16.190 | 00:01.586 7
P126437 prueba 01:54.744 [ 00:00.058 | 00:16.248 | 00:02.333 | 00:14.044 [ 00:06.613 31
WaiteR REDLINE 01:54.936 00:00.192 | 00:16.440 | 00:02.525] 00:16.440 | 00:01.836| 26
JamieM REDLINE 01:54.952 | 00:00.015] 00:16.456 | 00:02.540 | 00:16.456 [ 00:01.851 20
P126389 prueba 01:55.036 [ 00:00.084 | 00:16.540| 00:02.625 | 00:14.336 | 00:06.905 30
MilevicsE REDLINE 01:55.728 | 00:00.692 | 00:17.232] 00:03.317 | 00:17.232 | 00:02.628 | 26
McaloonR REDLINE 01:55.881 [ 00:00.152 | 00:17.385] 00:03.470 | 00:17.385| 00:02.781 35
ZamiteasM REDLINE 01:55.979 | 00:00.097 | 00:17.483 | 00:03.567 | 00:17.483 | 00:02.878 | 28
TownsendJ REDLINE 01:56.371 [ 00:00.392 | 00:17.875] 00:03.960 | 00:17.875| 00:03.271 15
ReedieM REDLINE 01:57.030 [ 00:00.658 | 00:18.534 | 00:04.619 | 00:18.534 | 00:03.930 1
WhiteC REDLINE 01:57.266 [ 00:00.236 | 00:18.770 | 00:04.855| 00:18.770 | 00:04.166 34
MadleyC REDLINE 01:57.457| 00:00.190 | 00:18.961 | 00:05.045| 00:18.961 | 00:04.356| 26
HancockD REDLINE 01:57.525 | 00:00.067 | 00:19.029 | 00:05.113 | 00:19.029 | 00:04.424 17
Rayner] REDLINE 01:58.767 | 00:01.241 | 00:20.271 | 00:06.355| 00:20.271 | 00:05.666 4
WilsonM REDLINE 01:58.778 | 00:00.011 | 00:20.282 | 00:06.367 | 00:20.282 | 00:05.678 18
Frostl REDLINE 01:58.967 [ 00:00.188 | 00:20.471| 00:06.555| 00:20.471 | 00:05.866 34
HarrisJ REDLINE 01:59.100 [ 00:00.133 | 00:20.604 | 00:06.689 | 00:20.604 | 00:06.000 15
TaraH REDLINE 01:59.226 [ 00:00.126 | 00:20.730| 00:06.815 | 00:20.730 | 00:06.126 14
FinneganG REDLINE 01:59.336 | 00:00.110| 00:20.840 | 00:06.925 | 00:20.840 | 00:06.236 31
Maudsleyl REDLINE 01:59.840 [ 00:00.504 | 00:21.344 | 00:07.429 | 00:21.344 | 00:06.740 19
WardJ REDLINE 02:00.359 [ 00:00.518 | 00:21.863 | 00:07.947 | 00:21.863 | 00:07.258 12
PittsM REDLINE 02:01.181 | 00:00.822 | 00:22.685| 00:08.769 | 00:22.685 | 00:08.080 15
AlexanderA REDLINE 02:01.408 [ 00:00.227 | 00:22.912| 00:08.997 | 00:22.912 | 00:08.308 16
GleadenM REDLINE 02:01.713 [ 00:00.304 | 00:23.217 | 00:09.302 | 00:23.217 [ 00:08.613 33
HandK REDLINE 02:02.280 [ 00:00.566 | 00:23.784 | 00:09.868 | 00:23.784 [ 00:09.179| 42
SmithL REDLINE 02:03.391  00:01.111 ] 00:24.895| 00:10.979 | 00:24.895 | 00:10.290 16
RonH REDLINE 02:03.823 [ 00:00.432 | 00:25.327| 00:11.411 | 00:25.327  00:10.722 | 21
BlackaA REDLINE 02:06.871 [ 00:03.048 | 00:28.375| 00:14.460 | 00:28.375 | 00:13.771 1
SelkirkR REDLINE 02:08.337( 00:01.466| 00:29.841 | 00:15.926 | 00:29.841 | 00:15.237 17
CliftH REDLINE 02:10.240 ( 00:01.902 | 00:31.744 | 00:17.828 | 00:31.744 | 00:17.139 8
ShaneK REDLINE 02:27.379 | 00:17.139 | 00:48.883 | 00:34.967 | 00:48.883 | 00:34.278 16
RainerG REDLINE 02:39.588 | 00:12.209| 01:01.092| 00:47.177| 01:01.092 | 00:46.488 | 26
P126445 prueba 06:13.122 | 03:33.533 | 04:34.626 | 04:20.710 | 04:32.422 | 04:24.990 1
StreetC REDLINE 09:15.617 | 03:02.495| 07:37.121| 07:23.205| 07:37.121 | 07:22.516 1
P126487 prueba 29:24.710 | 20:09.092 | 27:46.214 | 27:32.298 | 27:44.009 | 27:36.578 1
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